
 
 

UCHWAŁA NR XIII/91/2025 
RADY MIASTA RYPIN 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2024r.  poz. 1465 z późn. zm.1)), w związku z art. 3 ustawy z dnia z dnia 29 października 
2021r.o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. 
z 2021r. poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników: Targowisko „Mój Rynek”, zlokalizowane w Rypinie przy ul. Elizy Orzeszkowej 7.  

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XII/84/2025 z dnia 26 lutego 2025 roku w sprawie wyznaczenia miejsca 
do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Rypin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Rypin 

 
 

Jarosław Nowatkowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572, 1907 i 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1521


	UCHWAŁA NR XIII/91/2025 RADY MIASTA RYPIN z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-31T12:28:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




